

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă - în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21021639 din 25.03.2020

Denumirea procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
44400000-4	Corp de iluminat UFO 40W E27	buc	17	15,50	18,60	263,50	316,20		
44400000-4	Corp de iluminat stradal RKU aluminiu E27 55W	buc	10	190,00	228,00	1900,00	2280,00		
44400000-4	Proiector led 100W	buc	10	191,67	230,00	1916,67	2300,00		
44400000-4	Proiector led 50W	buc	2	87,50	105,00	175,00	210,00		
44400000-4	Cablu VVGng-П 3*1,5	m	2020	6,85	8,22	13837,00	16604,40		
44400000-4	Cablu VVGng-П 3*2,5	m	1050	10,05	12,06	10552,50	12663,00		
44400000-4	Cablu KG 1*16	m	10	31,00	37,20	310,00	372,00		
44400000-4	Cablu СИПТ-4 4*70	m	350	63,33	76,00	22166,67	26600,00		
44400000-4	Prelungitor 50 m	buc	1	294,79	353,75	294,79	353,75		
44400000-4	Cîrlig din oțel BRTV 10	buc	2	51,67	62,00	103,33	124,00		
44400000-4	Clema de ancorare PA 2000P (70-120)	buc	4	96,67	116,00	386,67	464,00		

44400000-4	Papuc de cablu aluminiu DL 50MM2-10	buc	16	4,71	5,65	75,33	90,40
44400000-4	Canal pentru cablu 25*25*2000	m	26	5,13	6,15	133,25	159,90
44400000-4	Canal pentru cablu 30*20*2000	m	26	6,00	7,20	156,00	187,20
44400000-4	Canal pentru cablu 16*16*2000	m	76	2,58	3,09	195,70	234,84
44400000-4	Canal pentru cablu 40*16*2000	m	26	5,71	6,85	148,42	178,10
44400000-4	Scoabe de metal universale zincate Ø 32 mm	buc	100	2,46	2,95	245,83	295,00
44400000-4	Bandă izolantă PVC 0,13mm*19mm *33m (galben verde)	buc	5	6,00	7,20	30,00	36,00
44400000-4	Bandă izolantă 20m*19mm (galben-verde)	buc	7	6,00	7,20	42,00	50,40
44400000-4	Bandă izolantă XB 20mm*60m	buc	2	43,17	51,80	86,33	103,60
44400000-4	Întreprător automat C VA47-29 63A 3P	buc	10	50,00	60,00	500,00	600,00
44400000-4	Întreprător automat C VA47-29 63A 1P	buc	12	20,50	24,60	246,00	295,20
44400000-4	Dulie E-27 Carbolit	buc	24	4,77	5,72	114,40	137,28
44400000-4	Dulie E-27 Ceramică	buc	20	4,00	4,80	80,00	96,00
44400000-4	Clema pentru încărcător 300A	buc	2	49,17	59,00	98,33	118,00
44400000-4	Diblu	pachete	2	37,50	45,00	75,00	90,00
44400000-4	Lanternă 1*1W led 600m	buc	30	20,83	25,00	625,00	750,00
44400000-4	Prelungitor 3 locuri cu	buc	10	46,75	56,10	467,50	561,00

44400000-4	pământare 3m	buc	10	18,00	21,60	180,00	216,00	
44400000-4	Priză dublă interior 16 A 250V	buc	12	18,00	216,00	216,00	259,20	
44400000-4	Priză dublă exterior cu pământare 16 A	buc	12	7,50	90,00	90,00	108,00	
44400000-4	Întreprător exterior 10A	buc	20	8,33	10,00	166,67	200,00	
44400000-4	Întreprător dublu interior cu cleme 10 A	buc	1	47,92	57,50	47,92	57,50	
44400000-4	Cutie pentru automate cu 12 locuri	buc	50	4,50	5,40	225,00	270,00	
44400000-4	Cutie de distribuție (doză)	buc	50	1,42	1,70	70,83	85,00	
44400000-4	Cutie pentru întrerupător interior	buc	22	150,00	180,00	3300,00	3960,00	
44400000-4	Corp de iluminat 4X9 tub led	buc	1	1062,50	1275,00	1062,50	1275,00	
44400000-4	Ladă metalică cu întrerupător rubilnic 250A	buc	230	13,33	16,00	3066,67	3680,00	
44400000-4	Bec Led A60 10W E27	buc	25	22,50	27,00	562,50	675,00	
44400000-4	Tub led 20W AC220V 120 cm	buc	150	20,00	24,00	3000,00	3600,00	
44400000-4	Tub led 10W AC220V 60 cm	buc	20	33,33	40,00	666,67	800,00	
44400000-4	Bec Led T100 30W E27	buc						
TOTAL:							67879,975	81455,97

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Mirzac M în calitate de: Director general
Ofertantul: SRL LumGrupMaș Adresa: Chișinău, str.Gh.Madân 87/7